
 

   
 
 

 
 

Publiskās akciju sabiedrības  
„Latvijas kuģniecība” koncerna 
 
 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa 
saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats     

 

SATURS 
 
 
 

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu  3 
  
Vadības ziņojums 4 
  
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  6 

 
Konsolidētā bilance  7 
  
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 

 
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats  10 
  
Pielikums 11 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES UZŅĒMUMU 
 

 
LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs (no 11.02.2005) 
  
Padomes priekšsēdētāja vietnieki: Andris Linužs (no 11.02.2005) 
 Olga Pētersone (no 11.02.2005) 
  
Padomes locekļi: Vladimirs Solomatins 
 Aldis Āķis (no 11.02.2005)   
 Ansis Sormulis (no 11.02.2005) 
 Laimonis Junkers (no 11.02.2005) 
 Mamerts Vaivads (no 11.02.2005) 
 Pēteris Putniņš (no 11.02.2005) 
 Vladimirs Krastiņš (no 11.02.2005) 
 
 
LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Valdes priekšsēdētājs  Imants Vikmanis 
  
Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis (no 14.02.2005) 
 Ilva Purēna (no 14.02.2005) 
 Solvita Deglava (no 14.02.2005) 
 Viktors Gavriļenko (no 14.02.2005) 

 3



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
Darbības veids 
 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” (LK) koncerna pamatdarbība ir jūras kravu 
pārvadājumi starp pasaules ostām.  
 
LK koncerna darbība pārskata periodā 
 
Pārskata periodā ir uzsākts darbs pie LK koncerna darbības stratēģijas līdz 2015. 
gadam. 

 
Visas LK akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas Rīgas Fondu biržas 
Oficiālajā sarakstā. 2006.gada 1.ceturksnī  LK akciju cena ir samazinājusies no no 
1,30 LVL līdz 1,11 LVL par akciju. 
 
2006.gada 1.ceturkšņa LK koncerna neauditētā neto peļņa ir 10,2 miljoni ASV dolāru 
(6.0 miljoni latu, 8,5 miljoni eiro). Pērn attiecīgajā periodā LK koncerna neto peļņa 
bija 12,4 miljoni ASV dolāru (6,6 miljoni latu, 9,6 miljoni eiro) apmērā. 
 
LK neauditētais pašu kapitāls perioda beigās bija 394,8 miljoni ASV dolāru (229.8 
miljoni latu, 327,0 miljoni eiro) jeb 1,97 ASV dolāri (1,15 lati, 1,64 eiro) uz katru 
akciju, kas ir labākais rādītājs LK kā privātas sabiedrības darbības laikā. 
 
Flotes darbība 
 
Pārskata periodā LK koncerna flotē izmaiņas nav notikušas un tajā ietilpa 40 kuģi (32 
tankkuģi, 2 gāzvedējkuģi, 5 refrižeratoru kuģi un 1 sauskravu kuģis). 
 
2006.gada 1.ceturkšņa beigās tankkuģu reisa nomas frakts likmes, salīdzinot ar 
pagājušo gadu, kritās par apmēram 20 – 30 %. Laika nomas likmes 2006.gada 
1.ceturksnī bija līdzīgā līmenī, kā tās bija attiecīgajā periodā 2005.gadā. Šāda situācija 
ir izskaidrojama ar pasaules tankkuģu flotes kopējās kravnesības palielināšanos un 
konkurences saasināšanos. Laika nomas likmes pagaidām balstās uz tirgus dalībnieku 
optimismu, kā arī augstajām pamatlīdzekļu cenām. 
 
LK flotē ietilpstošie gāzvedējkuģi 2006 .gada 1. ceturksnī turpināja darboties 
„Scandigas” kopprojekta (pool) ietvaros. Ieņēmumi no gāzvedējkuģiem 2006.gada 
1.ceturksnī bija auguši, salīdzinot ar attiecīgo 2005.gada periodu. 
 
2006. gada 1.ceturksnī refrižeratorkuģu frakts likmes, salīdzinot ar 2005. gada 1. 
ceturksni, kritās vairāk nekā par 27%. Tas ir saistīts ar īpaši zemo frakts tirgus līmeni 
2005.gada beigās, kad aizsākās reisi, kas beidzās 2006.gada 1.ceturksnī. 
 
 
 
 
 
 

 4



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums) 

 
LK flotē ietilpstošais vienīgais sauskravu kuģis 2006.gada 1.ceturksnī tika izmantots 
laika nomā, atbilstoši jau iepriekš noslēgtajam laika nomas līgumam.  

          
Tankkuģu atjaunošanas programma 
 
2006.gada 1.ceturksnī tika turpināta LK tankkuģu atjaunošanas programmas 
realizācija, kuras ietvaros Horvātijas kuģu būvētavā “3.Maj” ir pasūtīti 10 jauni 
tankkuģi, bet Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” 4 jauni 
tankkuģi. 
 
Pirmais no desmit Horvātijas kuģu būvētavā “3.Maj” pasūtītājiem kuģiem ar 
nosaukumu „Ance” 2006.gada 25.februārī tika nolaists ūdenī. Tā nodošana 
ekspluatācijā plānota 2006.gada 1.jūlijā. 
 
Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” pasūtīto tankkuģu būve rit 
atbilstoši grafikam un tos plānots nodot ekspluatācijā pakāpeniski 2007. gada laikā. 
 
 

 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:       I. Vikmanis 
 
Rīgā, 2006. gada 30. maijā. 
 

 5



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
 

 31.03.2006 
US $’000  31.03.2005 

US $’000  31.03.2006 
LVL’000  31.03.2005 

LVL’000  31.03.2006 
EUR’000  31.03.2005 

EUR’000 

     
Reisu ienākumi 56 112  53 391 32 794 28 551  46 467 41 251
     
Reisu izmaksas (15 885)  (12 839) (9 284) (6 866)  (13 154) (9 920)
     
Neto reisu rezultāts 40 227  40 552 23 510 21 685  33 313 31 331
     
Operatīvās izmaksas 
neieskaitot reisu izmaksas 
un nolietojumu 

 
 

(19 965) 

  
 

(16 782)

 
 

(11 668)

 
 

(8 974) 

  
 

(16 534)

 
 

(12 966)

     
Rezultāts no kuģu 
darbības pirms 
nolietojuma 

 
 

20 262 

  

23 770 11 842

 
 

12 711 

 

16 779 18 365
     
Nolietojums (4 762)  (6 733) (2 783) (3 600)  (3 943) (5 202)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības 

 
15 500 

 
17 037 9 059

 
9 111 

 
12 836 13 163

     
Administrācijas izmaksas (3 587)   (2 798) (2 097) (1 497)  (2 971) (2 162)
     
Peļņa  no pamatlīdzekļu 
realizācijas 

 
1 

  
-

 
1

 
- 

  
1

 
-

     
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
11 914 

 
14 239 6 963

 
7 614 

 
9 866 11 001

     
Neto finanšu posteņi (1 661)  (1 826) (971) (976)  (1 375) (1 411)
     
Peļņa pirms nodokļiem 10 253  12 413 5 992 6 638  8 491  9 590
     
Nodokļi (5)  (4) (3) (2)  (4) (3)
     
Neto peļņa 10 248  12 409 5 989 6 636  8 487 9 587
     
Peļņa uz akciju  US $ 0,05   US $ 0,06  LVL 0,03  LVL 0,03  EUR 0,04  EUR 0,05 

 
 
 
 
 
 
 
 

 6



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1.ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTĀ BILANCE 
 

  
31.03.2006 

US $’000 

 31.12.2005 
 US $’000   
(koriģēts) 

  
31.03.2006 

LVL’000 

 31.12.2005 
LVL’000 
(koriģēts) 

  
31.03.2006 

EUR’000 

 31.12.2005 
EUR’000 
(koriģēts) 

AKTĪVI            
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI            
Flote 369 981 375 168 215 329 222 475  306 387 316 555
Pārējie pamatlīdzekļi 2 972 2 922 1 730 1 733  2 462 2 466
Nepabeigtā celtniecība un 
pamatlīdzekļu izveidošana 

 
69 382 

 
59 763

 
40 380

 
35 439 

  
57 456

 
50 426

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 24 24 14 14  20 20
Pārējie finanšu aktīvi 4 270 3 897 2 485 2 311  3 536 3 288
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 
KOPĀ

 
446 629 441 774 259 938

 
261 972 

 
369 861 372 755

            

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    
Krājumi 7 941 6 912 4 622 4 099  6 576 5 832
Debitoru parādi 24 643 23 683 14 342 14 044  20 407 19 983
Finanšu aktīvi pēc patiesās 
vērtības  ar pārvērtēšanu peļņā 
vai zaudējumos 

 
 

16 774 

 
 

18 476

 
 

9 762

 
 

10 956 

  
 

13 890

 
 

15 589
Naudas līdzekļi 78 609 70 824 45 750 41 999  65 097 59 760
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 
KOPĀ

 
127 967 119 895 74 476

 
71 098 

 
105 970 101 164

            

AKTĪVU KOPSUMMA 574 596 561 669 334 414 333 070  475 831 473 919
            
PASĪVI    
PAŠU KAPITĀLS    
Pamatkapitāls 362 319 362 319 200 000 200 000  284 576 284 576
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezerve 

 
(13 780) 

 
(13 945)

 
3 704

 
7 864 

  
3 488

 
9 371

Nesadalītā peļņa 46 278 36 030 26 078 20 089  38 888 30 401
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 394 817 384 404 229 782 227 953  326 952 324 348
            

ILGTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu ilgtermiņa 
daļa 

 
134 525 

 
133 714

 
78 294

 
79 292 

  
111 403

 
112 824

Atliktā nodokļa saistības 15 12 9 7  13 10
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ

 
134 540 133 726 78 303

 
79 299 

 
111 416 112 834

            

ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu īstermiņa 
daļa 

 
18 033 

 
17 166

 
10 495

 
10 179 

  
14 933

 
14 484

Īstermiņa parādi kreditoriem 27 206 26 373 15 834 15 639  22 530 22 253
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ

 
45 239 43 539 26 329

 
25 818 

 
37 463 36 737

            

SAISTĪBAS KOPĀ 179 779 177 265 104 632 105 117  148 879 149 571
PASĪVU KOPSUMMA 574 596 561 669 334 414 333 070  475 831 473 919

 7



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

 

Pamatkapitāls
US $ ‘000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
US $ ‘000 

 
Nesadalītā 

peļņa
US $ ‘000

Kopā
US $ '000

        

2004.gada 31.decembrī  362 319 (12 762)  8 626 358 183
        
Pārskata perioda peļņa  - -  12 409 12 409
        
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - (362)  - (362)
        

2005.gada 31.martā 362 319 (13 124)  21 035 370 230
        
Pārskata perioda peļņa  - -  14 995 14 995
  
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - (821)  - (821)
        
2005.gada 31.decembrī 362 319 (13 945)  36 030 384 404
        
Pārskata perioda peļņa  -  -  10 248  10 248
       
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  165  -  165
        
2006.gada 31.martā 362 319  (13 780)  46 278  394 817
  

 

Pamatkapitāls
LVL ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
LVL ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
LVL ’000 

 

Kopā
LVL ’000 

        

2004.gada 31.decembrī 200 000  (19 788)  4 610  184 822 

      
Pārskata perioda peļņa -  -  6 636  6 636 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  9 577  -  9 577 
        
2005.gada 31.martā 200 000  (10 211)  11 246  201 035 
        

Pārskata perioda peļņa -  -  8 843  8 843 
      
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  18 075  -  18 075 
        

2005.gada 31.decembrī 200 000  7 864  20 089  227 953 

    
Pārskata perioda peļņa  -  -  5 989  5 989
    

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (4 160)  -  (4 160)
    

2006.gada 31.martā 200 000  3 704  26 078  229 782

 8



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (turpinājums) 
 

 

Pamatkapitāls
EUR ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
EUR ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
EUR ’000 

 

Kopā
EUR ’000 

        

2004.gada 31.decembrī 284 576  10 369  7 278  302 223 

      

Pārskata perioda peļņa -  -  9 587  9 587 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (25 761 )  -  (25 761) 
        

2005.gada 31.martā 284 576  (15 392)  16 865  286 049 
        

Pārskata perioda peļņa -  -  13 536  13 536 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  24 763  -  24 763 
        

2005.gada 31.decembrī 284 576  9 371  30 401  324 348 

    

Pārskata perioda peļņa  -  -  8 487  8 487
    

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (5 883)  -  (5 883)
    

2006.gada 31.martā 284 576  3 488  38 888  326 952
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9



 
 Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 31.03.2006 
US $’000 

 31.03.2005 
US$’000 

 31.03.2006 
LVL’000 

 31.03.2005 
LVL’000 

 31.03.2006 
EUR’000 

 31.03.2005 
EUR’000 

   
Peļņa  pirms nodokļiem 10 253 12 413 5 992 6 638  8 491 9 445
   
Korekcijas:   
Nolietojums 4 890 6 905 2 858 3 692  3 451 5 254
Peļņa  no pamatlīdzekļu 
pārdošanas 

 
(1)

 
-

 
(1)

 
- 

  
(1)

 
-

Pārējās korekcijas 3 996 2 173 1 536 2 684  1 408 3 819
 19 138 21 491 10 385 13 014  13 349 18 518
Peļņa vai zaudējumi pirms 
apgrozāmo līdzekļu un 
īstermiņa saistību atlikumu 
izmaiņu ietekmes korekcijām 19 138 21 491 10 385

 
 
 

13 014 

 

13 349 18 518
Korekcijas:   
Izmaiņām krājumos (1 029) 777 (600) 416   (726) 591
Izmaiņām debitoros (963) (1 985) (563) (1 061)  (680) (1 510)
Izmaiņām kreditoros 457 6 082 267 3 252  323 4 628
    
Pamatdarbības neto naudas 
plūsma  17 603 26 365 9 489

 
15 621 

 
12 266 22 227

   
Ieguldīšanas darbības neto 
nauda plūsma  

 
(9 583)

 
(23 258)

 
(5 601)

 
(12 437) 

  
(6 763)

 
(17 697)

   
Neto naudas plūsma pirms 
finansēšanas darbības 8 020 3 107 3 888

 
3 184 

 
5 503 4 530

   
Finansēšanas darbības neto 
naudas plūsma 

 
(235)

 
(3 339)

 
(137)

 
(1 786) 

  
(166)

 
(2 541)

   
Neto naudas un tās 
ekvivalentu samazinājums 
pārskata gadā 7 785 (232) 3 751

 
 

1 398 

 

5 337 1 989
   
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 70 824 56 445 41 999

 
 

29 126 

 

59 760 41 443
    
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 78 609 56 213 45 750

 
 

30 524 

 

65 097 43 432
 
 
 

 10



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
PIELIKUMS 
 
1. Grāmatvedības politika 
 
Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības 
politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas kuģniecība” koncerna 2005. 
gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu 
Standartiem). 
 
2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats sagatavots saskaņā 
ar 34. Starptautisko Grāmatvedības Standartu - “Starpperioda finanšu pārskati”. 

 
Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un 
Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumdošanu. 
 
Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV 
dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā. 
 
Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa 
attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 
 
Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas 
noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda 
beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir 
pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu, kamēr valūtas kursu starpības 
tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā. 
 
Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas noteikto 
kursu attiecīgā pārskata perioda beigās.  

 
 

 11



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
           

Reisu ienākumi 45 005 42 801 4 925 5 278 5 494 4 757 688 555 56 112 53 391 
           

Rezultāts no kuģu darbības 11 172 12 489 365 1 367 3 796 3 031 167 150 15 501 17 037 
   
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 11 172 12 489 365 1 367 

 
3 796 3 031 167 150 15 501

 
17 037 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

  
(3 587)

 
(2 798) 

          

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
11 914

 
14 239 

   
Neto finanšu posteņi  (1 661) (1 826) 
   
Peļņa pirms nodokļiem  10 253 12 413 
   
Nodokļi  (5) (4) 
   
Neto peļņa         10 248 12 409 

 
 
 
 
 
 
 

 12 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
           
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 385 738 386 114 25 460 23 932 68 517 71 204 990 1 682 480 705 482 932 
Nesadalāmie aktīvi  93 891 78 159 
   
Kopā aktīvi  574 596 561 091 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 149 886 157 506 1 471 1 940 20 747 26 297 411 89 172 515 185 832 
Nesadalāmās saistības  7 264 5 029 
   
Kopā saistības  179 779 190 861 
           
Cita segmentu informācija           
   
Ieguldījumi kuģos 9 613 16 201 - - - - - - 9 613 16 201 
   
Nolietojums 3 517 5 151 379 583 866 922 - 77 4 762 6 733 
   
Sausā doka remontu ieguldījumu 
nolietojums 

 
1 425

 
1 628

 
98

 
73 

 
38 

 
14

 
43

 
47

 
1 604

 
1 762 

 
 

 
 
 

 13 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 
 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’000 LVL’ 000 
   
Reisu ienākumi 26 302 22 888 2 878 2 822 3 211 2 544 403 297 32 794 28 551 
   
Rezultāts no kuģu darbības 6 531 6 679 213 731 2 218 1 621 97 80 9 060 9 111 
   
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 6 531 6 679 213 731 2 218 1 621 97 80

 
9 060 

 
9 111 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(2 097) 

 
(1 497) 

           

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

6 963 7 614 

           

Neto finanšu posteņi (971) (976) 
   
Peļņa pirms nodokļiem 5 992 6 638 
   
Nodokļi (3) (2) 
           
Neto peļņa         5 989 6 636 

 
 
 
 
 
 
 

 14 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 
 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 
           
AKTĪVI            
           
Segmenta aktīvi 224 500 209 660 14 818 12 995 39 877 38 664 575 913 279 770 262 232 
Nesadalāmie aktīvi   54 645 42 440 
    
Kopā aktīvi   334 415 304 672 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 87 234 85 527 856 1 053 12 075 14 279 238 48 100 403 100 907 
Nesadalāmās saistības   4 228 2 731 
    
Kopā saistības   104 631 103 638 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 5 620  8 664 - - (2) - - - 5 618 8 664 
           
Nolietojums 2 056 2 754 221 312 506 493 - 41 2 783 3 601 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
829 

 
884

 
57 

 
40

 
22 

 
7

 
25

 
26

 
933

 
957 

 
 

 15 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 2005 2004 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 
           

Reisu ienākumi 37 268 33 069 4 078 4 078 4 550 3 675 571 429 46 467 41 251 
   
Rezultāts no kuģu darbības 9 253 9 649 302 1 056 3 144 2 342 137 116 12 837 13 163 
   
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 9 253 9 649 302 1 056 3 144 2 342 137 116

 
12 837 

 
13 163 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(2 971) 

 
(2 162) 

   
Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

9 866 11 001 

           

Neto finanšu posteņi (1 375) (1 411) 
           

Peļņa pirms nodokļiem 8 491 9 590 
           

Nodokļi (4) (3) 
   
Neto peļņa         8 487 9 587 

 
 
 
 
 
 
 

 16 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 

 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 

           
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 319 436 298 321 21 084 18 490 56 740 55 014 820 1 300 398 080 373 125 
Nesadalāmie aktīvi   77 752 60 387 
    
Kopā aktīvi   475 832 433 512 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 124 123 121 692 1 218 1 499 17 181 20 318 340 69 142 862 143 578 
Nesadalāmās saistības   6 016 3 886 
    
Kopā saistības   148 878 147 464 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 7 961 12 517 - - - - - - 7 961 12 517 
    
Nolietojums 2 912 3 980 314 450 717 712 - 60 3 943 5 202 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
1 180 

 
1 258

 
81

 
56 

 
31 

 
11 

 
36

 
36

 
1 328

 
1 361 

 17 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada 1. ceturkšņa saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju 
 
Marita Ozoliņa-Tumanovska 
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja 
Tālr. 7020120, 9287169 
E-pasts: ozolina@lsc.riga.lv 
 
 

 18


	   
	 
	 
	 
	 
	Saturs 
	LK koncerna darbība pārskata periodā 


